לפיכך, גם בהיבט זה אין מקום להתערב והערעור כולו נדחה.

אנו מפנים את המערער לממונה על עבודות שירות, לצורך קבלת חוות-דעת בדבר כשירותו לריצוי עבודות שירות.

לצורך קבלת חוות-דעתו של הממונה, נדחה ליום 13.2.14 שעה 08:30.

מס' הנייד של המערער:

המזכירות תפנה לממונה על עבודות שירות לקבלת חוות-דעת, כאמור.

**ניתנה והודעה היום ח' שבט
תשע"ד, 09/01/2014
במעמד הצדדים.**

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**